Pricelist

/-

Epilation Définitive Laser D’iode

Levres supérieure ( moustache)

Menton

Menton + zone sous
mentonnieres

Visages

Cou

Joues

Barbe

Nuque

Aisselles

Avant bras

Bras complet

Dos de la main
Doigts
Demi-jambes
Jambes completes
Dos du pied
Orteils

Maillot échancré
Maillot brésilien
Maillot intégrale SIF compris
Sillon inter fessier
Fesses

Dos complet

30,00

30,00

40,00
65,00
40,00
30,00
60,00
40,00
45,00
80,00
100,00
22,00
17,00
100,00
140,00
30,00
17,00
45,00
80,00
100,00
35,00
75,00

150,00

c

Soin Visage

Soin Visage Nourrissant
Soin Visage Anti-Age
Soin Visage Exfoliant
Soin Visage Zina

Soin Visage Hydratant

Epilations
Sourcils

Levre Supérieure
Menton

Nez

Visage

Aisselles

Torse

Maillot Brésilien
Maillot Intégral
Maillot Echancré
1/2 Bras

Bras complets
1/2 Jambes
Jambes Completes
Ventre

Dos

65,00
80,00
65,00
70,00
65,00

12,00
8,00
9,00
7,00

22,00

14,00

27,00

25,00

30,00

20,00

18,00

24,00

20,00

26,00

16,00

27,00
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Bas du dos ( chute de reins) 40,00 Massage

Torse complet 120,00 Rituel corps 180,00
Pectoraux 90,00 Massage Relaxant 30’ 50,00
Epaules 45,00 Massage Relaxant 60’ 75,00
Ventre complets 60,00 Massage pierres chaudes 30
minutes 60,00
Ligne abdominale 35,00
Massage aux Pierres Chaudes 85,00
Manucure Presso thérapie 40,00
Supplément taille L 5.00 Drainage Lymphatique 30 45,00
Manucure esthétique 27,00 o
Pédicure
Manucure Balnéothérapie 40,00
Pédicure Esthétique 40,00
Vernis semi Permanent 35,00
Retouche vernis semi-permanent 35,00
Ongles en Gel Capsules 55,00
Pédicure Balnéothérapie 50,00
Ongles en Gel Chablon 60,00
Pédicure Esthétique + Vernis
Retouche Ongles en Gel 50,00 semi Permanent 50,00
Retouche vernis semi permanent 40,00 Vernis semi-permanent 30,00
Retouche salon X 55,00
o Beauté Du Regard
Pose américaine 50,00
, _ Extensions Cils a Cils 75,00
Dépose ongles en gel simple 21,00
, _ Extensions Volume Russe 85,00
Dépose Ongles en Gel + soin 30,00
i ) , Retouches Extensions de Cils 2
Dépose Vernis Semi Permanent 12,00 semaines 50,00
Supplément manucure enfants 30,00 Retouches Extensions de Cils 3
semaines 55,00
Réparation Ongles en Gels 15,00

Réhaussement de Cils + Teinture 60,00
Supplément french ou baby-

boomer 6,00 Brazilian Brow 30,00
Supplément nails art , strass ou Brazilian Brow + épilations
paillettes 1,00 sourcils 42,00

Brow lift avec épilation et teinture 55,00

Teinture Sourcils 17,00
Teinture Cils 17,00
Déposes Cils 22,00
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