



# Pricelist

## Épilation Définitive Laser D'iode

Lèvres supérieure ( moustache)	30,00
Menton	30,00
Menton + zone sous mentonnieres	40,00
Visages	65,00
Cou	40,00
Joues	30,00
Barbe	60,00
Nuque	40,00
Aisselles	45,00
Avant bras	80,00
Bras complet	100,00
Dos de la main	22,00
Doigts	17,00
Demi-jambes	100,00
Jambes complètes	140,00
Dos du pied	30,00
Orteils	17,00
Maillot échancré	45,00
Maillot brésilien	80,00
Maillot intégrale SIF compris	100,00
Sillon inter fessier	35,00
Fesses	75,00
Dos complet	150,00

## Soin Visage

Soin Visage Nourrissant	65,00
Soin Visage Anti-Age	80,00
Soin Visage Exfoliant	65,00
Soin Visage Zina	70,00
Soin Visage Hydratant	65,00

## Epilations

Sourcils	12,00
Lèvre Supérieure	8,00
Menton	9,00
Nez	7,00
Visage	22,00
Aisselles	14,00
Torse	27,00
Maillot Brésilien	25,00
Maillot Intégral	30,00
Maillot Echancré	20,00
1/2 Bras	18,00
Bras complets	24,00
1/2 Jambes	20,00
Jambes Complètes	26,00
Ventre	16,00
Dos	27,00

Bas du dos ( chute de reins)	40,00
Torse complet	120,00
Pectoraux	90,00
Épaules	45,00
Ventre complets	60,00
Ligne abdominale	35,00

## **Manucure**

Supplément taille L	5,00
Manucure esthétique	27,00
Manucure Balnéothérapie	40,00
Vernis semi Permanent	35,00
Ongles en Gel Capsules	55,00
Ongles en Gel Chablon	60,00
Retouche Ongles en Gel	50,00
Retouche vernis semi permanent	40,00
Retouche salon X	55,00
Pose américaine	50,00
Dépose ongles en gel simple	21,00
Dépose Ongles en Gel + soin	30,00
Dépose Vernis Semi Permanent	12,00
Supplément manucure enfants	30,00
Réparation Ongles en Gels	15,00
Supplément french ou baby-boomer	6,00
Supplément nails art , strass ou paillettes	1,00

## **Massage**

Rituel corps	180,00
Massage Relaxant 30'	50,00
Massage Relaxant 60'	75,00
Massage pierres chaudes 30 minutes	60,00
Massage aux Pierres Chaudes	85,00
Presso thérapie	40,00
Drainage Lymphatique 30'	45,00

## **Pédicure**

Pédicure Esthétique	40,00
Retouche vernis semi-permanent	35,00
Pédicure Balnéothérapie	50,00
Pédicure Esthétique + Vernis semi Permanent	50,00
Vernis semi-permanent	30,00

## **Beauté Du Regard**

Extensions Cils à Cils	75,00
Extensions Volume Russe	85,00
Retouches Extensions de Cils 2 semaines	50,00
Retouches Extensions de Cils 3 semaines	55,00
Réhaussement de Cils + Teinture	60,00
Brazilian Brow	30,00
Brazilian Brow + épilations sourcils	42,00
Brow lift avec épilation et teinture	55,00
Teinture Sourcils	17,00
Teinture Cils	17,00
Déposes Cils	22,00

